
U 11 w

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Theobald Ronja TV Birkenfeld 5,54 68 156 46 10,4 90 205 95 24,4 56 6,55 35 390

2 Bräutigam Messane RSV Rheinzabern 4,61 37 156 46 10,6 85 209 99 25,1 49 6,29 63 379

3 Märkl Jule RV Queidersbach 4,55 35 144 34 11,7 58 199 89 21,3 87 7,11 19 322

4 Buckel Ann-Kathrin RSC Landau 4,68 40 140 30 11,2 70 165 55 24,7 53 7,22 7 255

5 Biron Lina MTB Schaumburg 5,31 61 143 33 11,8 55 185 75 33,4 0 7,5 0 224

6 Ebner Lola TG Boppard 4,26 26 140 30 12,1 48 152 42 34,2 0 8 0 146

U 13 w

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Päsler Hanna RSC Wörth 5,27 59 180 70 9,9 103 207 97 19,6 104 6,21 71 504

2 Meeß Chiara VfB Polch 5,76 76 180 70 10,1 98 223 113 22 80 6,45 46 483

3 Simon Jette RV Mehlingen 5,61 71 177 67 9,9 103 218 108 21,9 81 6,45 46 476

4 Heß Ella RSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 5,52 68 170 60 10,9 78 203 93 22,9 71 5,48 105 475

5 Evers Larissa RV Mehlingen 4,96 49 160 50 10,5 88 191 81 23 70 5,47 106 444

6 Heinemann Greta RSC Neustatdt 4,91 47 152 42 10,9 78 208 98 25,7 43 6,51 40 348

7 Kern Marie-Christine RSV Rheinzabern 4,63 38 164 54 10,5 88 184 74 27,8 22 7,03 27 303

8 Theobald Johanna TV Birkenfeld 4,32 28 120 10 11,9 53 148 38 27,2 28 5,58 95 252

9 Schmitt Sarah RV Queidersbach 4,15 22 132 22 12,2 45 171 61 31,1 0 9,2 0 150

10 Wagner Clara TG Boppard 4 17 120 10 11,7 58 153 43 29,8 2 7,56 0 130
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 25. Januar 2015 in Ludwigshafen

U 15 w

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Eydt Emma RV Queidersbach 6,71 107 205 95 9 125 219 109 20,6 94 5,39 115 645

2 Mohr Philippa VfB Polch 5,97 83 184 74 9,9 103 200 90 21,2 88 5,45 108 546

3 Caesar Vivien RV Mehlingen 5,99 83 195 85 9,3 118 208 98 22,7 73 6,34 57 514

4 Zusann Eva-Maria RV Offenbach 5,82 78 185 75 10 100 191 81 20,7 93 6,23 69 496

5 Walgenbach Lea RV Queidersbach 6,03 85 185 75 10 100 216 106 21,7 83 7,51 0 449

6 Basler Charlotte RSC Neustatdt 5,2 57 170 60 9,9 103 189 79 27,8 22 6,04 89 410

7 Schneider Celine VfB Polch 5,01 51 149 39 10,9 78 188 78 23,8 62 6,35 56 364

U 11

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Möchel Arthur RSV Oranien-Nassau 5,69 73 164 54 9,8 105 229 119 21,3 87 6,3 61 499

2 Decker Luca RV Queidersbach 5,45 65 170 60 10,4 90 189 79 22 80 6,19 73 447

3 Pätzold Jan TG Boppard 5,4 64 166 56 10,5 88 214 104 25,4 46 6,34 57 415

4 Kranz Liam VfB Polch 5,05 52 154 44 10,8 80 159 49 21 90 6,17 75 390

5 Biron Leonard MTB Schaumburg 5,04 52 162 52 10,1 98 210 100 28,6 14 6,19 73 389

6 Kalusa Matthias MTB Schaumburg 4,95 49 151 41 10,4 90 171 61 22 80 6,33 58 379

7 Rapp Jannis RSC Wörth 4,81 44 157 47 10,9 78 220 110 24,1 59 6,55 35 373

8 Eberlein Anton MTB Schaumburg 4,8 44 160 50 11,2 70 192 82 27,4 26 6,47 44 316

9 Rathscheck Louis VfB Polch 4,9 47 159 49 11,3 68 157 47 24,7 53 7,04 26 290

10 Ebner Mauro TG Boppard 4,69 40 151 41 12,1 48 209 99 24,4 56 7,39 0 284

11 Michael Marlon MTB Schaumburg 5,17 56 158 48 11,5 63 176 66 27,8 22 7,08 22 277

12 Behret Leo RV Offenbach 4,17 23 146 36 11,7 58 145 35 26,7 33 6,09 83 268

13 Schau Finn Collin TV Birkenfeld 4,34 28 144 34 11,6 60 152 42 24,4 56 7,06 24 244

14 Heß Paul RSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 4,38 30 129 19 11,8 55 172 62 28,5 15 6,43 48 229

15 Feichtmair Josef RSC Landau 4,52 34 142 32 11,5 63 181 71 32 0 9,04 0 200

16 Veeser Lion RV Queidersbach 4,1 20 153 43 11,6 60 136 26 25,4 46 7,39 0 195

17 Sittinger Luis RV Offenbach 3,98 16 123 13 12,3 43 120 10 32 0 7,08 22 104

18 Barth Fynn TV Birkenfeld 3,71 7 115 5 12,8 30 123 13 34,1 0 8,06 0 55
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 25. Januar 2015 in Ludwigshafen

U 13

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 1500 m Pkt Gesamt

1 Hackmann Henric RV Rodenbach 6,9 114 203 93 8,9 128 229 119 20,1 99 5,35 119 672

2 Straßer Philip RV Queidersbach 6,24 92 195 85 9,3 118 224 114 18,3 117 6,18 74 600

3 Edel Marc RV Queidersbach 6,72 108 192 82 9,8 105 213 103 17,2 128 6,27 65 591

4 Decker Enzo RV Queidersbach 6,13 88 202 92 9,9 103 206 96 19,1 109 6,09 83 571

5 Köhler Max RV Dudenhofen 5,95 82 195 85 9,4 115 211 101 22,6 74 6,23 69 526

6 Bingel Niklas RSV Oranien-Nassau 5,1 54 178 68 9,5 113 213 103 20,7 93 6,13 79 510

7 Lapot Connor RV Queidersbach 5,28 60 173 63 10,7 83 195 85 19,9 101 5,57 96 488

8 Sittinger Luca RV Offenbach 5,63 71 167 57 10,2 95 202 92 22,2 78 6,28 64 457

9 Opel Vincent MTB Schaumburg 6,16 89 173 63 10,2 95 212 102 23,2 68 6,57 33 450

10 Hofmann Jorden RV Mehlingen 5,26 59 167 57 10,5 88 190 80 20,6 94 6,39 52 430

11 Hellige Dante VfB Polch 5,44 65 168 58 10,3 93 179 69 21,6 84 6,5 41 410

12 Mayer Marc RSC Wörth 5,27 59 164 54 10,7 83 198 88 22,8 72 6,37 54 410

13 Dülm Johannes RV Mehlingen 5,18 56 158 48 10,2 95 200 90 23,3 67 6,42 49 405

14 Nebgen Marlon MTB Schaumburg 5,32 61 160 50 10,8 80 193 83 22,3 77 6,37 54 405

15 Pätzold Eric TG Boppard 5,38 63 162 52 10,8 80 199 89 24,9 51 6,24 68 403

16 Kranz Noah VfB Polch 5,5 67 164 54 10,9 78 203 93 21,2 88 7,41 0 380

17 Lichtner Arne RV Mehlingen 5,35 62 172 62 11,2 70 178 68 23,8 62 6,45 46 370

18 Kövago Nico RSV Rheinzabern 5,32 61 169 59 10,3 93 188 78 27,7 23 6,54 36 350

19 Osterheld Torben RV Offenbach 5,38 63 167 57 11 75 182 72 23,8 62 7,39 0 329

20 Weidenmann Max RV Mehlingen 4,75 42 145 35 10,7 83 206 96 23,7 63 0 319

21 Bösherz Max RSV Rheinzabern 4,76 42 141 31 10,7 83 176 66 27,2 28 8,33 0 250

22 Kreichgauer Marco RSV Rheinzabern 4,15 22 129 19 12,2 45 181 71 37,3 0 9,39 0 157
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 25. Januar 2015 in Ludwigshafen

U 13 JG

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Hackmann Henric RV Rodenbach 6,9 114 203 93 8,9 128 229 119 20,1 99 5,35 119 672

2 Straßer Philip RV Queidersbach 6,24 92 195 85 9,3 118 224 114 18,3 117 6,18 74 600

3 Edel Marc RV Queidersbach 6,72 108 192 82 9,8 105 213 103 17,2 128 6,27 65 591

4 Decker Enzo RV Queidersbach 6,13 88 202 92 9,9 103 206 96 19,1 109 6,09 83 571

5 Bingel Niklas RSV Oranien-Nassau 5,1 54 178 68 9,5 113 213 103 20,7 93 6,13 79 510

6 Lapot Connor RV Queidersbach 5,28 60 173 63 10,7 83 195 85 19,9 101 5,57 96 488

7 Sittinger Luca RV Offenbach 5,63 71 167 57 10,2 95 202 92 22,2 78 6,28 64 457

8 Hofmann Jorden RV Mehlingen 5,26 59 167 57 10,5 88 190 80 20,6 94 6,39 52 430

9 Hellige Dante VfB Polch 5,44 65 168 58 10,3 93 179 69 21,6 84 6,5 41 410

10 Mayer Marc RSC Wörth 5,27 59 164 54 10,7 83 198 88 22,8 72 6,37 54 410

11 Kranz Noah VfB Polch 5,5 67 164 54 10,9 78 203 93 21,2 88 7,41 0 380

12 Kövago Nico RSV Rheinzabern 5,32 61 169 59 10,3 93 188 78 27,7 23 6,54 36 350

13 Bösherz Max RSV Rheinzabern 4,76 42 141 31 10,7 83 176 66 27,2 28 8,33 0 250

U 13 JG

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Köhler Max RV Dudenhofen 5,95 82 195 85 9,4 115 211 101 22,6 74 6,23 69 526

2 Opel Vincent MTB Schaumburg 6,16 89 173 63 10,2 95 212 102 23,2 68 6,57 33 450

3 Dülm Johannes RV Mehlingen 5,18 56 158 48 10,2 95 200 90 23,3 67 6,42 49 405

4 Nebgen Marlon MTB Schaumburg 5,32 61 160 50 10,8 80 193 83 22,3 77 6,37 54 405

5 Pätzold Eric TG Boppard 5,38 63 162 52 10,8 80 199 89 24,9 51 6,24 68 403

6 Lichtner Arne RV Mehlingen 5,35 62 172 62 11,2 70 178 68 23,8 62 6,45 46 370

7 Osterheld Torben RV Offenbach 5,38 63 167 57 11 75 182 72 23,8 62 7,39 0 329

8 Weidenmann Max RV Mehlingen 4,75 42 145 35 10,7 83 206 96 23,7 63 0 319

9 Kreichgauer Marco RSV Rheinzabern 4,15 22 129 19 12,2 45 181 71 37,3 0 9,39 0 157
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 25. Januar 2015 in Ludwigshafen

U 15

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Dulleck Maximilian VfB Polch 7,05 119 220 110 8,6 138 232 122 17,2 128 12,01 92 709

2 Steinhauer Jonas RV Mehlingen 6,39 97 198 88 9,3 118 224 114 18,3 117 10,59 124 658

3 Schneider Noah RV Queidersbach 6,16 89 197 87 9,5 113 221 111 17,7 123 11,08 120 643

4 Schäfer-Morell Philpp RSC Wörth 6,73 108 212 102 9,5 113 225 115 18,2 118 12,37 73 629

5 Heß Jakob Peter RSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 6,11 87 186 76 9,9 103 222 112 19,4 106 11 124 608

6 Eydt Markus RV Queidersbach 6,05 85 191 81 9,7 108 223 113 17,1 129 12,25 80 596

7 Lief Mathias VfB Polch 6,42 98 195 85 10 100 215 105 20 100 11,58 94 582

8 Jabczynski Luca RV Lingenfeld 6,13 88 193 83 9,8 105 214 104 19,2 108 12,31 77 565

9 Paffenholz Florian VfB Polch 6,49 100 196 86 9,8 105 218 108 20,7 93 12,46 69 561

10 Lieser Jan RC Herschbroich 6,35 95 192 82 10,3 93 214 104 19,5 105 12,42 71 550

11 Päsler Max RSC Wörth 6 84 190 80 10 100 218 108 18,8 112 12,56 64 548

12 Cambeis Merlin RSC Landau 5,94 82 190 80 10,5 88 211 101 18,1 119 12,56 64 534

13 Wagner Elias TG Boppard 5,75 75 192 82 9,9 103 212 102 19,9 101 13,01 61 524

14 Buckel Fabian RSC Landau 6,75 109 208 98 9,9 103 219 109 20,9 91 15,04 0 510

15 Guldi Luca RV Offenbach 5,65 72 187 77 9,7 108 209 99 23,7 63 12,07 89 508

16 Pollmann Noah TG Boppard 5,75 75 178 68 9,5 113 205 95 24,5 55 12,04 91 497

17 Jaenike Daniel RV Dudenhofen 6,68 106 198 88 9,6 110 206 96 23,7 63 14,54 2 465

18 Wagner Norrick RV Dudenhofen 5,25 59 164 54 10,4 90 205 95 18,8 112 13,41 40 450

19 Dongus Moses TV Odernheim 5,38 63 169 59 10,4 90 198 88 22,8 72 12,48 68 440

20 Kathilu Raphael MTB Schaumburg 6,45 99 176 66 9,9 103 183 73 22,8 72 14,26 17 430

21 Kolschefsky Tim-Oliver RV Queidersbach 5 50 175 65 11,1 73 199 89 18,6 114 13,58 31 422

22 Martini Jan RV Dudenhofen 5,78 76 180 70 10,5 88 203 93 22,3 77 14,33 13 417

23 Brescher Leon Eduard RV Queidersbach 0 0 0 223 113 18 120 0 233

24 Mayer Jonas MTB Schaumburg 4,62 38 126 16 11 75 181 71 35,7 0 14,05 28 228

25 Hartkorn Lars RSC Wörth 4,52 34 140 30 11,7 58 198 88 28,8 12 16,28 0 222
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Schüler  beide JG
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Ergebnisse von der Athletiküberprüfung am 25. Januar 2015 in Ludwigshafen

U 15 JG

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Dulleck Maximilian VfB Polch 7,05 119 220 110 8,6 138 232 122 17,2 128 12,01 92 709

2 Schneider Noah RV Queidersbach 6,16 89 197 87 9,5 113 221 111 17,7 123 11,08 120 643

3 Schäfer-Morell Philpp RSC Wörth 6,73 108 212 102 9,5 113 225 115 18,2 118 12,37 73 629

4 Eydt Markus RV Queidersbach 6,05 85 191 81 9,7 108 223 113 17,1 129 12,25 80 596

5 Jabczynski Luca RV Lingenfeld 6,13 88 193 83 9,8 105 214 104 19,2 108 12,31 77 565

6 Päsler Max RSC Wörth 6 84 190 80 10 100 218 108 18,8 112 12,56 64 548

7 Jaenike Daniel RV Dudenhofen 6,68 106 198 88 9,6 110 206 96 23,7 63 14,54 2 465

8 Wagner Norrick RV Dudenhofen 5,25 59 164 54 10,4 90 205 95 18,8 112 13,41 40 450

9 Dongus Moses TV Odernheim 5,38 63 169 59 10,4 90 198 88 22,8 72 12,48 68 440

10 Martini Jan RV Dudenhofen 5,78 76 180 70 10,5 88 203 93 22,3 77 14,33 13 417

11 Brescher Leon Eduard RV Queidersbach 0 0 0 223 113 18 120 0 233

U 15 JG

Vorname Verein SDS Pkt SWS Pkt 60m Pkt TF-Test Pkt GWL Pkt 3000 m Pkt Gesamt

1 Steinhauer Jonas RV Mehlingen 6,39 97 198 88 9,3 118 224 114 18,3 117 10,59 124 658

2 Heß Jakob Peter RSV Bad Neuenahr-Ahrweiler 6,11 87 186 76 9,9 103 222 112 19,4 106 11 124 608

3 Lief Mathias VfB Polch 6,42 98 195 85 10 100 215 105 20 100 11,58 94 582

4 Paffenholz Florian VfB Polch 6,49 100 196 86 9,8 105 218 108 20,7 93 12,46 69 561

5 Lieser Jan RC Herschbroich 6,35 95 192 82 10,3 93 214 104 19,5 105 12,42 71 550

6 Cambeis Merlin RSC Landau 5,94 82 190 80 10,5 88 211 101 18,1 119 12,56 64 534

7 Wagner Elias TG Boppard 5,75 75 192 82 9,9 103 212 102 19,9 101 13,01 61 524

8 Buckel Fabian RSC Landau 6,75 109 208 98 9,9 103 219 109 20,9 91 15,04 0 510

9 Guldi Luca RV Offenbach 5,65 72 187 77 9,7 108 209 99 23,7 63 12,07 89 508

10 Pollmann Noah TG Boppard 5,75 75 178 68 9,5 113 205 95 24,5 55 12,04 91 497

11 Kathilu Raphael MTB Schaumburg 6,45 99 176 66 9,9 103 183 73 22,8 72 14,26 17 430

12 Kolschefsky Tim-Oliver RV Queidersbach 5 50 175 65 11,1 73 199 89 18,6 114 13,58 31 422

13 Mayer Jonas MTB Schaumburg 4,62 38 126 16 11 75 181 71 35,7 0 14,05 28 228

14 Hartkorn Lars RSC Wörth 4,52 34 140 30 11,7 58 198 88 28,8 12 16,28 0 222
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